
  

Susamam klibindeki rapçi geri adım attı
'Susamam' adıyla yayınlanan klipte yer alan rapçi Mirac 'HDP'liler ve FETÖ'cüler'Susamam' adıyla yayınlanan klipte yer alan rapçi Mirac 'HDP'liler ve FETÖ'cüler
paylaşmasın' dedi. Tepki gelince tweetini sildi.paylaşmasın' dedi. Tepki gelince tweetini sildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Geçtiğimiz cuma günü çoğu rapçi olan 17 kişi "Susamam" adını verdikleri bir klip yayınladı.

Klipte Türkiye'nin son yıllarındaki olaylara tepki gösteren sözler yer aldı.

"HDP VE FETÖCÜLER PAYLAŞMASIN""HDP VE FETÖCÜLER PAYLAŞMASIN"

Klipte yer alan rapçilerden olan Mirac; tweet atarak; "HDP ve FETÖ bağlantılı kişilerin "HDP ve FETÖ bağlantılı kişilerin
şarkıyı paylaşmasından ve bundan nemalanmasındna aşırı rahatsızlık duyduğumuşarkıyı paylaşmasından ve bundan nemalanmasındna aşırı rahatsızlık duyduğumu
belirtmeliyim."belirtmeliyim." dedi.

TWEETLERİ SİLDİTWEETLERİ SİLDİ

Daha sonra gelen tepkiler üzerine Mirac, bu tweetlerini sildi. Tweetleri silmesine tepki
gösterenlere karşılık bir açıklama videosu yayınladı. Mirac açıklama videsounda ise; "Benim"Benim
sözlerim yalnızca kendimi bağlar. Şarkıda yer aldığım 30 saniye boyunca 15 yıldırsözlerim yalnızca kendimi bağlar. Şarkıda yer aldığım 30 saniye boyunca 15 yıldır
zaten anlattığım manevi, vicdani konuları ele aldım. Bunlar yoksulluk, sokak, yetimzaten anlattığım manevi, vicdani konuları ele aldım. Bunlar yoksulluk, sokak, yetim
hakkı, mültecilik ve zorbalık gibi konulardır. Hiç kimsenin beni hiçbir siyasi kalıba,hakkı, mültecilik ve zorbalık gibi konulardır. Hiç kimsenin beni hiçbir siyasi kalıba,
tarafa ve görüşe yerleştirmemesini rica ediyorum. Zira şarkı sözlerimden de siyasi birtarafa ve görüşe yerleştirmemesini rica ediyorum. Zira şarkı sözlerimden de siyasi bir
çıkarım yapmanız mümkün değil. Ben proje aşamasında, benden istendiği gibi rapçıkarım yapmanız mümkün değil. Ben proje aşamasında, benden istendiği gibi rap
müziğin doğasına uygun olarak; toplumsal sorunları ele aldım ve müzik hayatımmüziğin doğasına uygun olarak; toplumsal sorunları ele aldım ve müzik hayatım
boyunca hakikat kabul ettiklerimi anlatmaya devam edeceğim. Şarkıdaki kişilerinboyunca hakikat kabul ettiklerimi anlatmaya devam edeceğim. Şarkıdaki kişilerin
aynı, siyasi, dini, ideolojik görüşe sahip olması zaten mümkün olamaz. Bu sebepleaynı, siyasi, dini, ideolojik görüşe sahip olması zaten mümkün olamaz. Bu sebeple

Haberler Magazin Haberleri Susamam klibindeki rapçi geri adım attı

Haber Merkezi 08.09.2019 - 12:48 Güncelleme : 08.09.2019 - 12:48

Gaziantep'te çatının, fırtınada uçma anıGaziantep'te çatının, fırtınada uçma anı
kameradakamerada

3. SAYFA77

Mutfak tasarımı için önerilerMutfak tasarımı için öneriler
EMLAK11

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? ÜcretsizBorsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz
Eğitim AlınEğitim Alın

Pera Palas’ta Gece Yarısı nerede çekildi?Pera Palas’ta Gece Yarısı nerede çekildi?
Pera Palas Oteli ziyaret saatleri...Pera Palas Oteli ziyaret saatleri...

MEDYA00

2022'de Türkiye'de en çok satılan2022'de Türkiye'de en çok satılan
otomobillerotomobiller

OTOMOBIL1414

Çeşme’ye kruvaziyer seferleri 6 Nisan’daÇeşme’ye kruvaziyer seferleri 6 Nisan’da
başlıyorbaşlıyor

EKONOMI00

8ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5415.54
-0.70%

  
Dolar
14.2014.20
0.62 %

  
Altın
894.02894.02
1 .69%

  
Borsa
19911991
-1 .61 %

  
Bitcoin
582.778582.778
-3 .8 1 %

  
BTXN Coin
37.2937.29
0.2 6%

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/magazin
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/saglik/daha-sik-lahana-yemek-icin-5-neden
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/gaziantepte-catinin-firtinada-ucma-ani-kamerada
https://www.ensonhaber.com/emlak/mutfak-tasarimi-icin-oneriler
https://ensonhaber.me/s6
https://www.ensonhaber.com/medya/pera-palasta-gece-yarisi-nerede-cekildi-pera-palas-oteli-ziyaret-saatleri
https://www.ensonhaber.com/otomobil/2022de-turkiyede-en-cok-satilan-otomobiller
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/cesmeye-kruvaziyer-seferleri-6-nisanda-basliyor


herkesin attığı tweet ve söylediği söz kendisini bağlar. Benim attığım tweetler deherkesin attığı tweet ve söylediği söz kendisini bağlar. Benim attığım tweetler de
beni bağlar. Bunları projenin bütününe de mal etmeyiniz. Şarkının adı "Susamam"beni bağlar. Bunları projenin bütününe de mal etmeyiniz. Şarkının adı "Susamam"
değil miydi? Bu yüzden hakikat bildiğim hiçbir şeye susmayacağım. Bu ister bir şarkı,değil miydi? Bu yüzden hakikat bildiğim hiçbir şeye susmayacağım. Bu ister bir şarkı,
ister bir tweet olsun. Vicdan sahibi bir insan olarak Doğu'da katledilen canlara nasılister bir tweet olsun. Vicdan sahibi bir insan olarak Doğu'da katledilen canlara nasıl
susabilirim. Bundan sonra gördüğüm bir haksızlığa, zulme... Hayır susmam,susabilirim. Bundan sonra gördüğüm bir haksızlığa, zulme... Hayır susmam,
susamam. Attığım tweetle Kürt vatandaşları ve herhangi bir partinin oy verenlerinisusamam. Attığım tweetle Kürt vatandaşları ve herhangi bir partinin oy verenlerini
kırmak gibi bir düşüncem asla yoktu. Kırdığım tüm iyi insanladan özür dilerim. Ben dekırmak gibi bir düşüncem asla yoktu. Kırdığım tüm iyi insanladan özür dilerim. Ben de
özgür bir insan olarak bazı partilere ve ideolojilere uzak durma, doğru bulmamaözgür bir insan olarak bazı partilere ve ideolojilere uzak durma, doğru bulmama
hakkımı kullanabilirim. Şimdi tehdit ve baskılarınızı üzerimden çekin ve beni özgürhakkımı kullanabilirim. Şimdi tehdit ve baskılarınızı üzerimden çekin ve beni özgür
insan haklarımla baş başa bırakın."insan haklarımla baş başa bırakın."
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